SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 005/2023/CED, DE 19 DE JANEIRO DE 2023

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa  Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  e  conforme  Solicitação  Digital  nº

002366/2023,

RESOLVE:

Art. 1º -  DESIGNAR os(as) seguintes professores(as) para compor  comissão

responsável pelo preenchimento do Formulário de Avaliação do MEC, que constitui a

primeira etapa para renovação do reconhecimento do Curso:

- Alfredo Ricardo Silva Lopes;

- Gabriela Furlan Carcaioli;

- Thaise Costa Guzzatti.

Art. 2º - Esta portaria terá validade no período de 19 de janeiro a 18 de fevereiro

de 2023 e será atribuída carga horária de 2 horas semanais para o desenvolvimento das

atividades.

		2023-01-20T09:43:46-0300